

Попередній кошторис						
Реконструкція існуючого дитячого майданчика						
у дворі по вул. Сімі Кульженко 33-35						
№	Найменування	Од.виміру	Кількість	Ціна, грн	Вартість, грн	
1	Дренажна система					
1.1	Матеріали					
	відсів Самосвал 30т	шт	1	6 150,00	6 150,00	
	горцовка Самосвал 30т	шт	1	9 136,00	9 136,00	
	лоток з решіткою ПВХ 100/100/1000	м/п	20	450,00	9 000,00	
	заглушка	шт	2	85,00	170,00	
	труба ПВХ діам 110	м/п	3	120,00	360,00	
	відвід ПВХ діам 110	шт	4	60,00	240,00	
	герметик	шт	2	180,00	360,00	
	цемент М500 мішок 25 кг	шт	10	65,00	650,00	
	пісок річковий мішок 25 кг	шт	10	25,00	250,00	
	дренажний колодязь із залізобетону	шт	1	3 500,00	3 500,00	
	щебінь Мішок 50кг	шт	15	32,00	480,00	
	Разом за п.1.1.:				30 296,00	
1.2.	Роботи:					
	нівелірний хід та топозйомка	робота	1	3 450,00	3 450,00	
	планування відсіву за вертик.розміткою	т	30	180,00	5 400,00	
	трамбування віброплитою	м	900	9,00	8 100,00	
	монтаж лотку з решіткою	м/п	20	330,00	6 600,00	
	встановлення дренажного колодязя	робота	1	7 000,00	7 000,00	
	Разом за п.1.2.:				30 550,00	
1.3.	Послуги доставки:					
	збір та доставка матеріалів з урахуванням з/б	послуга	1	4 400,00	4 400,00	
	доставка спеціалістів та техніки	день	30	100,00	3 000,00	
	Разом за п.1.3.:				7 400,00	
	Разом за дренажну систему:				68 246,00	
2.	Дерев'яні тіньові навіси - 4 шт.					
2.1.	Матеріали					
	Брус для каркасу 200*200*5000	шт	30	300,00	9 000,00	
	Дошка 40*200*6000	шт	42	300,00	12 600,00	
	Кріпильні елементи (кутки, з'єднувачі, шурупи і	різне		15 000,00	15 000,00	
	Лако-фарбові матеріали	л.	60	83,33	5 000,00	
	Разом за п.2.1.:				41 600,00	
2.2.	Роботи:					
	Проектування навісу	робота	1	0,00	0*	
	Монтаж тіньових навісів	за шт.	4	6 500,00	26 000,00	
	Фарбування	за шт.	4	2 500,00	10 000,00	
	Разом за п.2.2.:				36 000,00	
2.3.	Послуги доставки:					
		послуга	1	2 500,00	2 500,00	
	Разом за п.2.3.:				2 500,00	
	Разом за тіньовий навіс:				80 100,00	
3.	Гумове покриття для майданчика					
3.1.	Матеріали					
	Безшовне покриття (м'який асфальт)	кв.м.	921	655,00	603 255,00	
	Разом за п.3.1.:				603 255,00	
3.2.	Роботи:					
	Вкладання покриття	кв.м.	921	60,00	55 260,00	
	Разом за п.3.2.:				55 260,00	
3.3.	Послуги з доставки					
		послуга	1	2 000,00	2 000,00	
	Разом за п.3.3.:				2 000,00	
	Разом за покриття:				660 515,00	
4	Технічний та авторський нагляд (1,85%)					14 963,93
Разом:						823 824,93
					у т.ч. матеріали	675 151,00
					у т.ч.роботи	121 810,00
					у т.ч. доставка	11 900,00
	Додатково - резерв 20% (інфляція, уточнення бюджету і т.ін.)					164 764,99
	Загальна вартість реалізації проекту :					988 589,91